
GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE EDUCACIÓN DE JOVENES Y ADULTOS - 'FELICIANO' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 MOREYRA, ALEJANDRA ISABEL 21424249 79.70
2 LUNA, MARIELA ALEJANDRA 20735392 77.62
3 BOTAGLIA, MIRIAN SOLEDAD 27501960 77.47
4 TALARICO, EMILIA BEATRIZ 28159978 74.02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'FELICIANO' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 GARCIA, ZULMA LILIANA 20623466 92.74
2 DEPRETTO, DIANA ESTELA 25714643 92.57
3 TRONCOSO, ANGELA MARISA 24487593 91.99
4 CASCO, CLAUDIA MARIA ESTELA 24387053 90.77
5 PANOZZO MENEGAY, WALTER OSCAR 24487208 90.26
6 MAIDANA, GRACIELA ALICIA 22257452 90.20
7 BREST, NELIDA ALICIA RAMONA 29026083 89.35
8 GOMEZ, MARIA CELIA 20798464 88.88
9 DAL  MOLIN, ELIZABETH AMANDA 28196371 88.04
10 ESPINOZA, MARIA MARISA GRACIELA 23948343 87.44
11 RODRIGUEZ, MARIA SUSANA INES 24161945 87.20
12 OCAMPO, NANCY LIS 29457902 86.65
13 MONTI, MARIA CELIA 26673987 85.82
14 BENITEZ, LILIANA TERESA 24285947 85.81
15 VEROLIN, PAMELA 22529425 85.51
16 WENDLER, NANCI ELIZABETH 22976931 85.36
17 REGONDI, VANINA YANINA 25261204 84.36
18 GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES 30430256 84.10
19 SOULE, GUILLERMO DANIEL 22499823 84.07
20 JAHN, FEDERICA 22529082 82.73
21 OJEDA, ARGENTINA LEONOR 30300761 81.68
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22 GAMARRA, NATALIA LUJAN 30300703 80.92
23 DIAZ, MARIA SUSANA 34335856 80.69
24 GENRE BERT, JENNIFER ELIZABETH 34335614 80.47
25 GALLARDO, MONICA DANIELA 28029062 80.19
26 LEONES, MARIA ELENA 20283265 80.04
27 GONZALEZ, SONIA LORENA 26016015 79.77
28 ARRIOLA, SILVINA ESTER 30059160 79.66
29 BARET, VANINA ANNERIS 30430358 79.59
30 ARIAS, LAURA NOEMI 20283343 79.37
31 VELLER, MARIA DE LOS MILAGROS 14746323 79.16
32 LEITES, VERONICA MARIELA 27199871 78.85
33 ESCOBAR, ALVARO AUGUSTO 29550366 78.70
34 ACEVEDO, ESTELA BEATRIZ 23030744 78.51
35 MULLER, BERTA YOLANDA 21735662 78.26
36 ALONZO, CLAUDIA MARIELA 26303663 78.14
37 BARET, SOLANGE 32566018 77.71
38 MENDOZA, DANIELA MARIA DEL ROSARIO 30059133 77.52
39 GARCIA, ANA GABRIELA 27836690 77.38
40 GIMENEZ, HERNAN RAUL 24316085 77.05
41 SANTINI, DIANA GRISELDA 20098132 76.48
42 CASTELUCHE, DIEGO GONZALO 29759558 75.99
43 BORRA, JUAN CRUZ 24781031 75.82
44 FERNANDEZ, SUSANA VALERIA 22763731 75.48
45 MARTINEZ, IVANA YANINA 26325263 75.38
46 BAROLIN, LAURA CECILIA 25126416 74.84
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47 RIDRUEJO, MARIA DE LOS ANGELES 29630427 74.63
48 SANCHEZ, ROXANA ANDREA 30430359 74.12
49 MAYER, MARIA SOLEDAD 25961957 73.96
50 BONOMI, SONIA RAQUEL 20979843 73.91
51 GONCEBAT, GRACIELA  SOLEDAD 33242109 73.73
52 ALEGRE, LETICIA MARIA CELINA 32580358 73.41
53 NUÑEZ, MARIA JOSE 27591173 73.34
54 MONZON, MIRNA ALBINA 24488346 72.78
55 BERON, NADIA SABRINA 27031200 71.29
56 LEITES, ELIANA MARIA 30300770 71.09
57 NEGRIN, DAISY 94114077 71.00
58 LLANOS, ROSA CARINA 34335847 70.74
59 LESCANO, GLORIA LETICIA 24243721 70.73
60 PACHECO, PAOLA SILVINA 24831124 70.48
61 CEJAS, DANIELA VANESA 31091789 70.11
62 FRANCO, ZULEMA  CRISTINA 29294767 70.03
63 BERTOLDI, ROCIO ROMINA 34121428 69.21
64 AYUNES, MARIA LAURA 24806148 69.00
65 BENITEZ, NANCY 27833657 68.54
66 HERNANDEZ, TERESITA BELEN 35063824 68.30
67 SANDOVAL, GLADIS LILIANA 24774022 67.60
68 GELVEZ, MARIA INES 31091561 67.31
69 GATICA, ALEJANDRA VIRGINIA 26002067 67.16
70 AVA, MARIA CELIA 20523674 64.98
71 SUAREZ, RUBEN HORACIO 23663062 64.80
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72 MARMOL, LAURA ROCIO 33422906 63.53
73 ZAURIN, MARCIA RAQUEL 31384587 61.80
74 PEÑALBA, CLAUDIA LILIANA 21119272 61.32
75 ALBEZ, NOELIA ELISA 34226185 59.82
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA COMPLETA - 'FELICIANO' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 ESPINOZA, MARIA MARISA GRACIELA 23948343 92.28
2 TRONCOSO, ANGELA MARISA 24487593 89.90
3 DOMINGUEZ, CLAUDIA CARINA 24161804 88.99
4 MUZACHIODI, MARIA RAFAELA 21640442 79.00
5 PUCHETA, DANIELA JUDITH 27396522 77.69
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN INTEGRAL - 'FELICIANO' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 GONZALEZ, SILVINA ESTER 24609165 100.00
2 MEDINA, MONICA ESTER 29759659 86.75
3 ANDERSON, JULIANA CELIA MARIA 29294637 85.19
4 SCHULZ, LAURA ELIZABET 26063559 84.97
5 BARRETO, CARMEN ITATI 27782930 81.68
6 MIOTI, SILVINA MARIA ANDREA 27811760 80.48
7 RIOS, GILBERTO JULIAN 25365595 80.34
8 OVANDO, MARIA PAULA 33961964 73.08
9 AGUIRRE, KARINA MABEL 22817971 72.75
10 GALIMBERTI, MARIA CRISTINA 34015075 63.12
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'FELICIANO' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 DIAZ, SONIA BEATRIZ 21424063 91.25
2 RACEDO, ARIADNA MAYDA 25714556 81.93
3 GARATE, FLAVIA NOELIA PAOLA 32291301 77.00
4 PANIAGUA, MARIA JORGELINA 24487361 74.69
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE RADIO EDUCATIVO - 'FELICIANO' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 DIAZ, SONIA BEATRIZ 21424063 91.25
2 RACEDO, ARIADNA MAYDA 25714556 81.93
3 GARATE, FLAVIA NOELIA PAOLA 32291301 77.00
4 PANIAGUA, MARIA JORGELINA 24487361 74.69
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA SIMPLE - 'FELICIANO' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 AGUIRRE, SILVIA MARIELA 21119256 95.32
2 TRONCOSO, GRISELDA ROXANA 24285945 89.50
3 DOMINGUEZ, CLAUDIA CARINA 24161804 89.45
4 FERNANDEZ, SUSANA VALERIA 22763731 88.78
5 DEPRETTO, DIANA ESTELA 25714643 88.35
6 BENITEZ, LILIANA TERESA 24285947 84.90
7 LOPEZ, DANIELA ELIZABET RITA 27604848 84.49
8 VARGAS, SANDRA LUCRECIA 21640477 82.53
9 GARCIA, ZULMA LILIANA 20623466 81.84
10 JAHN, FEDERICA 22529082 78.75
11 REGONDI, VANINA YANINA 25261204 78.05
12 VIERO, VIVIANA ESTER 24806516 76.04
13 OJEDA, NILDA HAYDEE 24285708 74.13
14 MAYER, MARIA SOLEDAD 25961957 73.78
15 ARIAS, LAURA NOEMI 20283343 73.01
16 ALONZO, CLAUDIA MARIELA 26303663 72.26
17 RIDRUEJO, MARIA DE LOS ANGELES 29630427 72.04
18 BENITEZ, NANCY 27833657 65.19
19 BERON, NADIA SABRINA 27031200 65.17
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN INTEGRAL - 'FELICIANO' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 GONZALEZ, SILVINA ESTER 24609165 98.25
2 RUIZ DIAZ, MABEL SILVIA 23233311 94.19
3 BARRETO, CARMEN ITATI 27782930 88.68
4 MIOTI, SILVINA MARIA ANDREA 27811760 83.98
5 BENITEZ, ANA CATALINA 24302364 82.24
6 ANDERSON, JULIANA CELIA MARIA 29294637 79.94
7 HIDALGO, RUTH 26607218 76.18
8 MEDINA, MONICA ESTER 29759659 72.75
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'FELICIANO' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 BIMBI, MARIELA LILIANA 20735330 96.15
2 RACEDO, ARIADNA MAYDA 25714556 84.79
3 ZAMPIERI, LAURA HAYDEE 16955751 83.74
4 PERCARA, VALERIA ANDREA 26203621 83.05
5 KRZACZER DE ALTAMIRANO, CARINA VERONICA24917959 82.54
6 NIERES, DOLORES GRACIELA 23708039 82.17
7 DI BERNARDO, MARIA CECILIA 30104022 76.72
8 ZAMBON, ROSA MAGDALENA 24487058 72.73
9 GARATE, FLAVIA NOELIA PAOLA 32291301 66.02
10 CHAVES, GLADYS CELINA 21984442 62.47
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